



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Rok czytelniczy podsumowany

Publikowane od

01.05.2013 00:00:00

Publikowane do

01.06.2013 00:00:00



Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Mławie ogłosiła najlepszych czytelników 2012 roku. Wśród 12 zwycięzców wyłonionych w bibliotece głównej i

dwóch jej filiach zabrakło panów.

Podsumowanie odbyło się 25 kwietnia w czytelni dla dzieci MBP. Burmistrz Sławomir Kowalewski wspólnie z dyrektorką Marią Świtoń i pracownicami Miejskiej Biblioteki Publicznej wręczyli najlepszym czytelnikom 2012 roku nagrody książkowe. W wypożyczalni dla dorosłych najwięcej książek przeczytały panie: Grażyna Biernacka, Marta Borowska i Agata Makowska. Wśród najmłodszych czytelników prym wiodły: Ela Oleksiak, Patrycja Pośpiech oraz Zuzia Ziółkowska. W Filii MBP nr I – na Wólce, najlepsze wyniki osiągnęły panie: Urszula Borowska, Katarzyna Rejniak i Jolanta Lewicka. Natomiast czytelniczkami roku 2012 Filii MBP nr II zostały: Wanda Rybczyńska, Irena Pietrzak oraz Martyna Brzezicka.

Podsumowano także inne konkursy. Walentynkowy wygrała pani Marta Kwiatkowska. Bez trudu wskazała autora i tytuł książki, z której pochodził romantyczny fragment. Laureatem konkursu poetycko-kwiatowego został pan Krzysztof Kwiatkowski. Zwycięzcy otrzymali książki.

Dyrektor Maria Świtoń wręczyła specjalne podziękowania pani Monice Brzozowskiej – za bezinteresowną pomoc logopedyczną świadczoną na rzecz dzieci przychodzących do biblioteki oraz Burmistrzowi Sławomirowi Kowalewskiemu „za permanentne przekazywanie książek z prywatnego zbioru dla czytelników Miejskiej Biblioteki Publicznej”.

Podsumowanie roku czytelniczego odbyło się w uroczystej atmosferze, przy akompaniamencie muzyki, świetnych piosenkach w wykonaniu licealistki Małgorzaty Skrzyńiarz i młodziutkiej Olgi Sobolewskiej, która wspólnie z Adasiem Jurkiewiczem wzbogaciła spotkanie także recytacją.

Na koniec prawdziwą niespodziankę zebranych przygotowały panie bibliotekarki. Ucharakteryzowane i przebrane zaprezentowały się w krótkim, humorystycznym skeczu o tematyce... książkowej. Przez chwile Biblioteka zamieniła się w księgarnię, bibliotekarki w jej personel i klientów, a czytelnicy w widownię teatralną. Zaczarowana dorożka, zaczarowany dorożkarz...

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM













•

-





.

-





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/rok-czytelniczy-podsumowany>